Strana 87www.argo-hytos.com
Změny vyhrazeny · 80.66-CZ · 0124
FA1HV 008 / 016
snadné plnění a čištění · kompaktní design · pohodlná manipulace
Servisní agregát pro větší rozsah viskozity
Popis
FA1HV – rychlý, jednoduchý, kompaktní
Servisní agregát FA1HV usnadňuje plnění a čištění oleje v hydraulických

Strana 89www.argo-hytos.com
Změny vyhrazeny · 80.66-CZ · 0124
Objednací klíč
Typ filtračního agregátu Kód
Servisní agregát pro větší rozsah viskozity FA1HV
FA1HV
Jmenovitý průtok* Kód
8 l/min / 2.11 GPM 008
16 l/min / 4.23 GPM 016
/
Prodloužení hadic výtlaku**
zákaznická délka výtlačné hadice (max. 5 m / 16.4 ft)
příklad objednávky P4.5 - délka výtlačné hadice 4.5 m / 14.8 ft
Px.x
*Hodnoty určeny při 50 Hz. Při 60 Hz budou hodnoty vyšší průměrně o 20 %
**Standardně je agregát vybaven následujícími hadicemi
Hadice sání:    	 DN 32, délka 1,5 m / 4.9 ft se sacím filtrem 600 µm (instalovaným na volném konci hadice)
Hadice výtlak: 	 DN 25, délka 2,0 m / 6.6 ft s hliníkovou hubicí length 25 cm / 9.8 inch (instalovanou na volném konci hadice)
***Standardně je agregát vybaven napájecím kabelem o délce 2,5 m / 8.2 ft.
Prodloužení napájecího kabelu***
zákaznická délka napájecího kabelu
příklad objednávky C8.5 - délka el. kabelu 8,5 m / 27.8 ft, součástí je elektrická zástrčka
Cx.x
Elektromotor*
(jiné motory na vyžádání)
Kód
počet fází, napětí frekvence příkon FNA1HV 008 / 016 el. zástrčka
1f 230 VAC 50/60 Hz 0,37 / 0,55 kW 1 23050
3f 400/460 VAC 50/60 Hz 0,37 / 0,55 kW 2 40050
Filtrační vložka Kód
jemnost filtrace (β=200)
kapacita jímání nečistot podle ISO 16889 /
kapacita jímání vody
náhradní
filtrační vložka
FA1HV 008 FA1HV 016
�EXAPOR®MAX 2   3 µm  490 g 280 g V7.1220-113 V003
EXAPOR®MAX 2   5 µm  460 g 270 g V7.1220-13 V005
EXAPOR®MAX 3 10 µm 340 g 190 g V7.1220-06 V010
EXAPOR®AQUA   7 µm 145 g / 320 ml 85 g / 190 ml Y7.1220-05 Y007
EXAPOR®AQUA   3 µm 165 g / 340 ml 105 g / 205 ml Y7.1220-113 Y003
Elektrická zásuvka/zástrčka - kód a popis níže*
Další typy - na vyžádání
Bez označení
standard pro
kód 23050
G J
Bez označení
standard pro
kód 11050
I6 I4
Bez označení
standard pro
kód 40050
220-250 VAC
15 A
TYP E/F
(CEE7/7
Unischuko)
220-250 VAC
13 A
TYP G
(BS 1363)
220-240 VAC
10 A
TYP J (T12)
100-127 VAC
15 A
TYP B
(NEMA
5-15P)
200-250 VAC
INDUSTRIAL